UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Postilla Guillermi super Epistolas et Euangelia: per totius
anni circu[m]itum: De tempore/ Sanctis/ et pro defunctis**

Guilelmus <Parisiensis>

Basel, 1513

VD16 E 4385

Epistola B[ea]tus Vir q[ui] i[n] sapie[n]tia morabitur.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30573

A Preciosior est cunctis opibus: et oia que desiderant huic no valent comparari. Longitudo dierum in dextera eius. quia talis primo et principali ter habet aspectum ad celestia et eterna.

B Et in sinistra illius diuitie et gloria. quia secundario et ex consequenti aspectum ad temporalia bene administranda.

C Et eius vię pulchre: et omnes semite eius pacifice. quia nullam turpitudinem admittit: et ad decorem virtutis inducit: et sic hominem pacificum redigit: redigendo vires inferiores in obsequium rationis.

Preciosior est cunctis opibus: et omnia que desiderantur: huic non valent comparari. Longitudo dierum in dextera eius: et in sinistra illius diuitie et gloria.

Et eius vię pulchre: et omnes semite eius pacifice. Lignum vite est his qui apprehenderint eam: et qui tenuerit eam beatus.

Dominus sapientia fundauit terram: et biluuit celos prudentia. Sapientia illius eruperunt abyssi: et nubes rore concresecunt.

Et alia epistola de vno martyre. Eccl. xiii. c. in fine.

Beat⁹ vir qui in sapia morabit: et qui in iusticia meditabitur: et in sensu cogitabit circumspectionem

terram. per sapientiam suam. g. Et stabiliuit celos prudentia. quia sunt incorruptibiles. h. Sapientia illius eruperunt abyssi. et hoc tempore diluuij: vt habetur in Benesi: vbi dicitur:

Rupti sunt omnes fontes abyssi magne. Et nubes rore concresecunt. quia calore solis eleuantur exalationes humide et condensantur in nubes.

Beat⁹ vir qui in sapientia morabitur: et qui in iusticia meditabitur: et in sensu cogitabit circumspectionem dei.

Et in sensu cogitabit circumspectionem dei. Id est quod deus circumspicit omnia et vbique. Unde dicit Paul⁹ apostolus.

Dea nuda et aperta sunt oculis eius.

et utilior. huius mundi. sapientie. equari.

et respectus eternitatis. id est intentione recta. secundario vir prudens prouidit corpori.

quia sic institutum est vt ratio dei attendat: sensu altas rationi obediat: et tunc domini ac familie prouideat: atque non habeat viam pacificam.

sustentat vitam spiritus.

le sapientia: sicut lignum vite restaurabat corporale.

erit. deus.

in creata.

firmavit sua in creata. per sapientiam.

eruperunt. profunda habitacula.

aque. ex altitudinibus eleuatis descendant.